Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1722, 08 mai. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 223, de 04 de maio de 2015 (*)
Revogada pela Portaria DG nº 443/2019

Reconstitui a Comissão Permanente de Avaliação de Documen-

tos (CPAD) do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

anteriormente objeto da Portaria TRT7 GP nº 882/2010.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54, de 19/2/2015, e

 CONSIDERANDO a necessidade de realizar o Programa de Gestão do Interior

em quatro localidades distintas, bem como de rever a tabela de temporalidade deste

Regional e de realizar estudos para classifi cação documental, assim como pedido da

Presidente da Comissão,

 RESOLVE:

 Art. 1º Reconstituir a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos

(CPAD) do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, anteriormente objeto da Por-

taria TRT7 GP nº 882/2010, designando como membros da CPAD os servidores:

 I - ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA – Historiadora e Coordenadora do

Setor de Arquivo do Tribunal e, que a presidirá;

 II - ANA ANGÉLICA FURTADO CUNHA – Coordenadora do Setor de Arquivo

do Fórum Autran Nunes;

 III - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE – Bibliotecária e

Coordenadora do Setor de Biblioteca;

 IV - CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA – Coordenadora do Setor de Memó-

ria, que a secretariará;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1722, 08 mai. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

 V - LUISA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO – Secretária Judiciária;

 VI - ANTONIO THIRSO RIBEIRO GONÇALVES – Diretor de Secretaria da

8ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 VII - GILBERTO SILVA HOLANDA – Diretor de Secretaria da Vara do Tra-

balho de Eusébio;

 VIII - WELLINGTON LUIZ GABOARDI – Diretor da Divisão de Desenvol-

vimento de TI da Secretaria de Tecnologia da Informação;

 IX - DEVEN MOURA MILLER – Diretora da Divisão de Material e Patrimônio; e

 X - WILLIAMS FAUSTO SILVA – mestre em museologia e patrimônio.

 X - ANTONIO CARLOS DOS SANTOS - Assistente-Secretário da Presidência.

(Inserido pela Portaria DG nº 228/2016).

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria DG n° 443/2019 Disponbilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2736, 04 jun. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 6.

(*) Alterada pela Portaria DG nº 228/2016 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 1721, 07 mai. 2015. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 1.